
                                                         UCHWAŁA  Nr  V.35.2015 

RADY GMINY NADARZYN 

z dnia 6 marca 2015 r. 

 

 

w sprawie odmowy uwzględnienia wezwania Pani Doroty Lewczuk do usunięcia naruszenia 

prawa. 

 

 

Na podstawie art. 101 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2013 roku poz. 594 z późn. zm.) Rada Gminy Nadarzyn uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 
 

Odmawia uwzględnienia wezwania Pani Doroty Lewczuk z dnia 4 grudnia 2014 roku „do usunięcia 

naruszenia prawa, do którego doszło w wyniku uchwalenia przez Radę Gminy Nadarzyn Uchwały 

Nr XXVII/278/2012 z dnia 28 listopada 2012 roku w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla części wsi Krakowiany w Gminie Nadarzyn polegającego na 

naruszeniu art. 9 ust. 4 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym ( tekst jednolity – Dz. U. z 2012r. poz. 647 ) oraz rozporządzenia Wojewody 

Mazowieckiego z dnia 13 lutego 2007r. w sprawie utworzenia Warszawskiego Obszaru 

Chronionego Krajobrazu”.    

 

§ 2  
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Nadarzyn  

 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


